

SOUPIS PRACÍStavba: **III/38514 - Klokočí - Doubravník**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Ostatní] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---------------------------------------|--------|--|-----|----------|-------|--------|
| Ostatní náklady | | | | | | ----- |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | ----- |
| 3 | 029113 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> | KPL | 1,000 | ----- | ----- |
| 6 | 02710 | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, demontáže, včetně všech potřebných povolení k uzavírce. Vše v režii zhotovitele. <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i> | KPL | 1,000 | ----- | ----- |

SOUPIS PRACÍStavba: **III/38514 - Klokočí - Doubravník**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Vedlejší] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|--------------------------------|---------|---|-----|----------|-------|--------|
| Vedlejší náklady | | | | | | ----- |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | ----- |
| 8 | 00008.R | Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 | KPL | 1,000 | ----- | ----- |
| 14 | 00014.R | Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN | KPL | 1,000 | ----- | ----- |

SOUPIS PRACÍStavba: **III/38514 - Klokočí - Doubravník**Objekt: **SO 101 - Oprava silnice**Rozpočet: **[SO 101] - Oprava silnice**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---------------------------------------|--------------------|---|----|----------|-------|--------|
| SO 101 Oprava silnice | | | | | | ----- |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | ----- |
| 1 | 014102 | POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku čištění nebezpečné krajnice z pol. 12922 3630*0,05*2,0 = 363,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | T | 363,000 | ----- | ----- |
| | <i>Specifikace</i> | | | | | |
| 2 | 014132 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Poplatek za skládku nebezpečný odpad z pol. 113728 10,55*2,2 = 23,210 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | T | 23,210 | ----- | ----- |
| | <i>Specifikace</i> | | | | | |
| 1 Zemní práce | | | | | | ----- |
| 3 | 11352 | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele 6 = 6,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami. | M | 6,000 | ----- | ----- |
| | <i>Specifikace</i> | | | | | |
| 4 | 113728 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Frézování pro napojení na ZÚ a KÚ dl. 5m, u napojení zpevněných sjezdů, MK a kraj. komunikace (2 a 5m), frézování výrazných nerovností stáv. krytu. ZÚ 2,2 = 2,200 [A] KÚ 1,2 = 1,200 [B] MK 0,3+0,6+0,25+1 = 2,150 [C] začištění a zarovnání povrchu 5 = 5,000 [D] Mezisoučet = 10,550 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 10,550 | ----- | ----- |
| | <i>Specifikace</i> | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|---|-----|-----------|-------|--------|
| 5 | 11372B | <p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA</p> <p>Odvoz na skládku nebezpečného odpadu. Frézování pro napojení na ZÚ a KÚ dl. 5m, u napojení zpevněných sjezdů, MK a kraj. komunikace (2 a 5m), frézování výrazných nerovností stáv. krytu.</p> <p>10,55*2,2*15 = 348,150 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km]. | tkm | 348,150 | ----- | ----- |
| 6 | 12922 | <p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</p> <p>S odvozem a uložením na skládku</p> <p>3630 = 3 630,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | M2 | 3 630,000 | ----- | ----- |
| 7 | 17380 | <p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Zpevnění krajnic nakupovaným hutněným asf. recyklátem fr. 0-32 v šířce 0,5m, tl. 150mm v úseku celé stavby.</p> <p>3630*0,15 = 544,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M3 | 544,500 | ----- | ----- |

3.1.1.1 (24.1.11.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---------------------------|--------|--|----|------------|-------|--------|
| 5 Komunikace ----- | | | | | | |
| 8 | 572213 | <p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</p> <p>Mezi ohrusnou vrstvou a odfrézovaným povrchem - z kation. asfalt. emulze PS-C, 0.4kg/m2 po vyštěpení</p> <p>36078,50 = 36 078,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M2 | 36 078,500 | ----- | ----- |
| 9 | 574A44 | <p>ASFALTOVÝ BETON PRO OHRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM</p> <p>Zřízení ohrusné vrstvy</p> <p>18039,250 = 18 039,250 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M2 | 18 039,250 | ----- | ----- |
| 10 | 574C06 | <p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+</p> <p>Vrstva ACL 16 + pro ložnou vrstvu - vyrovnání stávajícího profilu</p> <p>18039,25*0,03 = 541,178 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M3 | 541,178 | ----- | ----- |
| 11 | 57790A | VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) | M3 | 10,000 | ----- | ----- |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------------|-------------|---|-----|----------|-------|--------|
| | Specifikace | <p>Vysprávka podkladu po frézování - podél obrub, v napojení i na ZÚ a KÚ.</p> <p>10 = 10,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zařízení hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová zálivka <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | | | | |
| 8 Potrubí ----- | | | | | | |
| 12 | 89721 | <p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ</p> <p>Doplnění dvou horských vpustí v intravilánu obce Klokočí.</p> <p>2 = 2,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - mříže s rámem, koše na bahno, - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | KUS | 2,000 | ----- | ----- |
| 13 | 89922 | <p>VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ</p> <p>Výšková úprava uličních vpustí.</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> | KUS | 1,000 | ----- | ----- |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---|-------------|--|-----|----------|-------|--------|
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 14 | 89923 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava vodovodních uzávěrů ve vozovce. 3 = 3,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | KUS | 3,000 | ----- | ----- |
| 9 Ostatní konstrukce a práce ----- | | | | | | |
| 15 | 915221 | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V celém úseku stavby kromě intravilánu obce Klokočí (3280m) 820 = 820,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha | M2 | 820,000 | ----- | ----- |
| 16 | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Nájezdový obrubník 150/150 do betonového lože C 20/25 XF3 - MK mezi RD č.p. 9 a 16 v obci Klokočí 6 = 6,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M | 6,000 | ----- | ----- |
| 17 | 919111 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody 58 = 58,000 [A] | M | 58,000 | ----- | ----- |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Oprava silnice

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------------|---|----|------------|-------|--------|
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 18 | 931312 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 Zalítí pracovní spáry ve vrstvě ACO 11+ 58 = 58,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <i>Položka nezahrnuje:</i> - těsnicí profil | M | 58,000 | ----- | ----- |
| 19 | 93818 | OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 18039,25 = 18 039,250 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 18 039,250 | ----- | ----- |